
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: SALUTE E POLITICHE SOCIALI

Area: POLITICA DEL FARMACO

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  3908  del  22/03/2016

Oggetto:

Proponente:

Estensore ORZILLI ANNA _____________________________

Responsabile del procedimento ORZILLI ANNA _____________________________

Responsabile dell' Area L. LOMBARDOZZI _____________________________

Direttore Regionale V. PANELLA _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Integrazione all'Allegato A della determinazione n. G01640 del 26.02.2016

G02782 23/03/2016



Oggetto: integrazione all’Allegato A della determinazione n. G01640 del 26.02.2016 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE SALUTE 

E POLITICHE SOCIALI 

 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Politica del Farmaco; 

 

VISTA la L.R. n. 6 del 18.2.2002 e successive modificazioni; 

 

VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 

6.9.2002; 

 

VISTO lo Statuto Regionale n. 1 dell’11.11.2004; 

 

VISTO l’art. 11 del D.L. 24.01.2012, n. 1, convertito con modificazioni nella Legge 24.3.2012, n. 

27; 

 

CONSIDERATE le ulteriori modifiche apportate con l’art. 23, comma 12, del D.L. 6.7.2012, n. 95, 

convertito nella L. 7.8.2012, n. 135, art. 23, comma 12-septiesdecies-duodevicies-undevicies; 

 

VISTO l’Allegato A della determinazione n. G01640 del 26.02.2016 contenente l’elenco delle sedi 

farmaceutiche a concorso sub iudice aggiornato al mese di febbraio 2016; 

 

RILEVATO che, per mero errore materiale, non sono stati riportati gli estremi del ricorso pendente 

di seguito indicato: 

 

PROVINCIA COMUNE 

N. SEDE 
FARMACEUTICA 

ALL'INTERNO 
DEL COMUNE 

DESCRIZIONE DELLA SEDE FARMACEUTICA 

GIUDICE 
DAVANTI 
AL QUALE 

E' 
PENDENTE 

IL 
RICORSO 

NUMERO DEL 
RICORSO 

Roma Roma n. 821 

La Monachina 
Via Aurelia, Via dell'Arrone, Via di Boccea, Via di Casal Selce 
(esclusa), Via Tito Trocchi (ambo i lati), strada di campagna 
fino a raggiungere Via La Monachina, Via La Monachina a 
tornare a Via Aurelia 

Tar Lazio - 
Roma 

R.G. 
8907/2008 

 

 

RILEVATO altresì che l’estremo del ricorso relativo al Comune di Anzio, R.G. 3925/2013, è stato 

trascritto erroneamente con riferimento all’anno, pertanto è da intendersi con R.G. 3925/2015; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

per quanto espresso in premessa, che si intende integralmente riportato 

 



 

-di integrare l’elenco delle sedi farmaceutiche sub iudice , Allegato A della determinazione n. 

G01640 del 26.02.2016, con la sede di seguito riportata: 

 

PROVINCIA COMUNE 

N. SEDE 
FARMACEUTICA 

ALL'INTERNO 
DEL COMUNE 

DESCRIZIONE DELLA SEDE FARMACEUTICA 

GIUDICE 
DAVANTI 
AL QUALE 

E' 
PENDENTE 

IL 
RICORSO 

NUMERO DEL 
RICORSO 

Roma Roma n. 821 

La Monachina 
Via Aurelia, Via dell'Arrone, Via di Boccea, Via di Casal Selce 
(esclusa), Via Tito Trocchi (ambo i lati), strada di campagna 
fino a raggiungere Via La Monachina, Via La Monachina a 
tornare a Via Aurelia 

Tar Lazio - 
Roma 

R.G. 
8907/2008 

 

-di rettificare per il Comune di Anzio in numero di ruolo R.G. 3925/2015 in luogo di quello 

erroneamente trascritto nella determina sopra richiamata. 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio nel sito 

www.regione.lazio.it  e nel sito regionale al link “Sanita” – Nuove sedi farmacie-Concorso. 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

            (dr. Vincenzo Panella) 


